様式第 7号（第 8条関係）

  年  月  日

資源回収推進団体報奨金交付請求書

中津市長 あて

              登 録 番 号

登録団体名

代表者住所

代表者氏名

     年  月  日付で交付決定のありました、中津市資源回収推進団体

報奨金について、下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額 回収重量     kg × 5円／kg ＝      円

振

込

先

 金融機関名   支 店 名

口座の種類 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口 座 名 義

申請５－４

口座の確認できる資料を添付のこと。（通帳のコピー・写真等）

申請５－４